日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

令和 3年２月

お客様各位

日本ヒルティ株式会社

マーケティング本部

一部製品の修理・校正サービス終了のご案内

拝啓 平素は弊社製品・サービスをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、修理部品の供給停止や修理台数の減少などにより、2021年末までに下記製品

の修理サービス・校正サービスを終了させて頂く事となりました。当該製品をお持ちのお客様

にはご迷惑をお掛け致しますが、これを機に最新技術を搭載した後継製品への切り替えをご検

討頂けますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

ロータリーハンマードリル製品

品番 品名 ジェネレーション*1 終了日（修理）

370045 TE 6-S 1 2021/12/31

70591 TE AC - 2021/12/31

日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

ねじ締め製品

品番 品名 ジェネレーション*1 終了日（修理）

2122438 SID 2-A 1 2021/12/31

充電式グラインダー製品

品番 品名 ジェネレーション*1 終了日（修理）

2037375 AG 125-A22 1 2021/12/31

*1 ジェネレーション（世代番号）は銘板に記載されております。銘板に、製品名のみ又は

製品名+「01」と記載されている場合は、ジェネレーション＝1です。後続製品は、製品名＋

ジェネレーションが記載されています。

ジェネレーション 1 の例

以 上

XXX

XXX

XXX

製品名